início da distribuição pública primária, submetida ao rito de registro automático perante a 

CVM, nos termos da Resolução CVM nº 160, de 130 cotas da 5ª (quinta) emissão do Fundo, 

com preço unitário de emissão de R$10.000,00 (dez mil reais) (“Novas Cotas”), totalizando o 

montante de 

R$ 1.300.000,00 

(um milhão e trezentos mil reais) 

destinada a investidores profissionais, nos termos do artigo 11 da Resolução CVM nº 30, de 

11 de maio de 2021, conforme alterada (“Oferta”). 

A Oferta foi registrada na CVM, sob o nº CVM/SRE/AUT/FIP/PRI/2026/012, em 21 de janeiro 

de 2026, na forma e nos termos da Lei nº 6.385, de 7 de dezembro de 1976, conforme alterada,